de calidad y precio representen la mejor relación de costo – beneficio y que el mismo cumpla con los requisitos 
habilitantes y factores de calificación que se establezcan para el efecto 

8 - PRESUPUESTO OFICIAL:  
Se tendrán en cuenta 3 rubros para dicho contrato 
El presupuesto oficial estimado para este contrato es de: SIETE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO 
MIL PESOS MCTE ( $ 7.668.000) 

9 -   FUENTE DE FINANCIACION:   
La Institución Educativa cuenta con los recursos necesarios para el contrato en mención, recursos: 
TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP MATRICULA 

RUBROS  DENOMINACION  CDP VALOR 
FUENTE 

RECURSOS 

2.1.2.6 

-Adq de Bs y Ss impresos y